Oheinen PEL KO KO K'Y S E L Y ”Analyzing of fears with the help of 7x4-field.” on julkistettu
Psykologia kongressissa Turussa vuonna 2004.

Oheisena on lueteltu kokemuksia, jotka voivat heréttad ihmisissa pelkoa, ahdistuneisuutta tai muuta
sellaista epamiellyttavyytta.
Luettelon vieressa on myds sarakkeita, joissa on seuraavat otsikot: Ei Hiukan Jonkin Hyvin
lain- verran paljon
kaan
Kirjoittakaa nyt jokaisen téllaisen epamiellyttavyytta tuottavan kohdan numero johonkin sarakkeeseen.
Néin ilmaisette, miten paljon se nykyisin ahdistaa Teité. Jos esimerkiksi syopa, eli kohta 15, tuntuu
Teistd hiukan pelottavalta, merkitk&a sarakkeeseen "Hiukan™ kyseiselle kohdalle numero 15 ja niin
edelleen.

Ei Hiukan Jonkin Paljon Hyvin
lain- verran paljon
kaan

[

. Ystavista eroaminen pitk&hkoksi ajaksi
2. Yksin oleminen sindnsa

3. Yksindisilla paikoilla kavely

4. Asioiden toimittaminen yksin pankeissa, virastoissa
tai muissa sellaisissa
5. Kassajonossa seisominen yksindisena

6. Kuvitteelliset olennot
7. Kuolleen ihmisen ndkeminen
8. Pimeys

9. Rampautuneet ja rujot ihmiset
10. Oudoilta vaikuttavat ihmiset

11. Sairaat yleensé

12. Seksuaaliset asiat

13. N&hda toista ihmista uhkailtavan

14. Nahda jonkun menettavan malttinsa, sekoilevan
tai muu sellainen.

15. Sydpa

16. Mitka tahansa vakavat sairaudet
17. Tappelun ndkeminen

18. Néhda annettavan pistosta

19. Syvan hiljaisen veden ndkeminen

20. Tungos, vékijoukko tai muu sellainen
21. Vihaiset ihmiset
22. Kotiin meneminen

23. Sydamen lyontihdirion tuntuminen
24. Tukehtumisen tunne

25. Pistosten tai rokotusten saanti

26. Ulostuksen tai virtsaamisen vaikeudet
27. Tautitartunnan saaminen

28. Auton ajaminen

29. Halytysaani tai muu akillinen &ani
30. Kovat &énet yleensa

31. Veitset tai muut terdaseet

32. Kirkkaat valaistukset

33. Tietyt erikoiset hajut

34. Hissit tai muut ahtaat paikat




35.

36.

37.
38.

39.
40.
41,
42,
43.
44,

Hammashoitolaan meno tai siell tapahtuvat
toimenpiteet

Laadkarille meno tai sielld tapahtuvat
toimenpiteet

Parturiin tai kampaajalle meno
Henkil6autolla tai moottoripyoralla
matkustaminen

Junassa tai linja-autossa matkustaminen
Lentokoneessa matkustaminen

Laivassa tai veneessd matkustaminen
Tydskennellessa katselun kohteena oleminen
Ty6paikalle meneminen

Rahavaikeuksiin joutuminen

45.
46.
47,
48.

Epamaéaraiset adnet, rapsahtelut tai muut sen kaltaiset
Ukonilma tai salamointi

Eldamé&nkatsomusriitoihin joutuminen

Kuolema

49,
50.
51
52.

Korkeassa tai maaraavassa asemassa olevat henkil ot
Moitteet, paheksunta tai muu sellainen

. ”Minusta puhutaan seldn takana pahaa.”

Epéonnistuminen ihmisten valisissa suhteissa.

53.
54.
55.
56.

Avohaavat tai veri
Myrkytyksen saaminen
Pahoinpidellyksi joutuminen
Akillinen kipu

S7.
58.
59.

Epéonnistuminen suorituksissa
Pahan oman virheen l16ytyminen
Syyttémana rangaistuksi tuleminen

60.
61.

Oma vihastuminen
Hépedmaan joutuminen

62.
63.
64.
65.

Rakkaan laheisen kuoleminen lahiaikoina
Itsehillinnan menettaminen

Torjutuksi tai vaheksytyksi tuleminen
Ihmisen hylkadmaksi joutuminen

66.
67.
68.

Kompastuminen, kaatuminen tai muu sellainen
Putoaminen
Leikkaukseen joutuminen

69.
70.
71.
72.
73.

Omaisuuden menetys

Tybpaikan menetys

Omaisuutta tuhoava tulipalo

Muistin huonontuminen
Pyrkimyksessa hylatyksi joutuminen

74.
75.
76.

Sekoaminen jotenkin taydellisesti
Sota
Hautausmaa

7.
78.
79.

Esiintyminen pienessa ryhmassa
Julkinen esiintyminen yleensa
Kahvin tai teen juonti seurassa

80.
81.

Astuminen huoneeseen, jossa muut ovat jo istumassa
Liikkeelle Iahteminen yleensa




82. Oman mielipiteen esittdminen

83. Omasta kuolemasta keskustelu

84. Ystavalliseksi tarkoitettu Kiusoittelu toveripiirissa

85. Vieraat ihmiset

86. Kadun ylittdminen

87. Madot tai kdarmeet

88. Linnut tai lepakot

89. Koirat tai kissat

90. Hamahakit tai muut hyonteiset

91. Vieraassa paikassa oleminen

92. Tulevaisuus

93. Korkeiden talojen ikkunoista tai parvekkeilta katselu |

94. Korkeat paikat yleensa

95. Avoimet paikat yleensa

96. Pelko siitd, etta tulee pelko

Pelkoja, joita ei edellisessd luettelossa ole mutta karsin niista:



